
Рейтинговий список студентів 1 курсу зі скор терм навч денної форми навчання 

спеціальності "Фінанси, банківська справа та страхування", які навчаються за державним 

замовленням і  не мають академічних заборгованостей 

 

№ 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

 

Загальний рейтинговий 

бал 

Фінанси та страхування 
1.  Базалєєва Марія Сергіївна 64,44 

2.  Білик Яна Володимирівна 74,16 

3.  Бованко Мар`яна Романівна 73,44 

4.  Бойко Роман Віталійович 78,12 

5.  Буренко Олександра Андріївна 71,46 

6.  Гаврилюк Дарина Володимирівна 79,92 

7.  Демиденко Оксана Олегівна 65,88 

8.  Демиденко Тетяна Олегівна 68,78 

9.  Калашник Діана Ігорівна 77,04 

10.  Коваленко Аліна Олександрівна 65,70 

11.  Коломієць Євгенія Сергіївна 85,86 

12.  Корчака Анна Сергіївна 61,92 

13.  Лихно Анна Валентинівна 85,14 

14.  Мартиненко Тетяна Анатоліївна 70,56 

15.  Михайлов Максим Михайлович 79,56 

16.  Приймак Надія Володимирівна 77,04 

17.  Резнік Катерина Олегівна 70,92 

18.  Романов Ярослав Ігорович 66,96 

19.  Савченко Карина Леонідівна 64,98 

20.  Ткачук Анастасія Сергіївна 66,24 

21.  Хмельницька Анна Олександрівна 64,44 

22.  Чернуха Дмитро Вікторович 84,96 

23.  Шпачук Марія Сергіївна 72,56 

24.  Яхимович Анастасія Валеріївна 74,36 

Банківська справа 

1.  Алієв Джамал Ельчінович 54,23 

2.  Борейко Марія Олександрівна 79,43 

3.  Вінниченко Аліна Андріївна 63,00 

4.  Ладчук Ольга Сергіївна 82,58 

5.  Лінчевський Владислав Геннадійович 56,48 

6.  Пілюгіна Інна Олександрівна 62,75 

7.  Стрельченко Анастасія Олексіївна 76,28 

  

Список студентів 1 курсу зі скор. терм навч, яким призначено стипендію 

згідно рішенням стипендіальної комісії з 01.02.17 по 30.06.17 

 
 

№ 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

 

Загальний рейтинговий 

бал 

Фінанси та страхування 

1 Коломієць Євгенія Сергіївна 85,86 



2 Лихно Анна Валентинівна 85,14 

3 Чернуха Дмитро Вікторович 84,96 

4 Гаврилюк Дарина Володимирівна 79,92 

5 Михайлов Максим Михайлович 79,56 

6 Бойко Роман Віталійович 78,12 

7 Приймак Надія Володимирівна 77,04 

8 Калашник Діана Ігорівна 77,04 

9 Яхимович Анастасія Валеріївна 74,36 

10 Білик Яна Володимирівна 74,16 

11 Бованко Мар`яна Романівна 73,44 

12 Шпачук Марія Сергіївна 72,56 

13 Буренко Олександра Андріївна 71,46 

14 Резнік Катерина Олегівна 70,92 

Банківська справа 

1. Ладчук Ольга Сергіївна 82,58 

2. Борейко Марія Олександрівна 79,43 

3. Стрельченко Анастасія Олексіївна 76,28 

 
 



Рейтинговий список студентів 2 курсу денної форми навчання спеціальності "Фінанси та 

кредит ", які навчаються за державним замовленням і  не мають академічних 

заборгованостей 

№  

Прізвище, ім’я, по батькові 

 

Загальний рейтинговий 

бал 

Фінанси 
1.  Аркуша Євгеній Вікторович 80,64 

2.  Ахмадов Імран Борисович 61,38 

3.  Баньковська Наталія Сергіївна 66,78 

4.  Безносюк Владислав Вадимович 72,72 

5.  Березка Вікторія Сергіївна 71,46 

6.  Богайчук Анастасія Василівна 84,24 

7.  Богдан Денис Олегович 78,48 

8.  Бошко Олексій Ігорович 64,26 

9.  Боярчук Аніта Іванівна 87,30 

10.  Бутенко Анна Сергіївна 61,94 

11.  Вінічук Юлія Юріївна 62,64 

12.  Гайдим Тетяна Володимирівна 80,64 

13.  Головко Тетяна Миколаївна 86,24 

14.  Голуб Інна Григорівна 67,50 

15.  Гончаренко Владислав Віталійович 80,46 

16.  Гончарук Ірина Андріївна 76,14 

17.  Горбань Олександр Олександрович 69,30 

18.  Грищук Лілія Володимирівна 65,52 

19.  Дацун Олександр Вікторович 87,30 

20.  Дейнека Світлана Валентинівна 66,78 

21.  Дубова Юлія Олександрівна 80,64 

22.  Жила Олена Вікторівна 84,60 

23.  Загоранський Вадим Юрійович 80,46 

24.  Захарченко Артем Ярославович 75,06 

25.  Зборовська Олександра Павлівна 83,72 

26.  Здоренко Роман Володимирович 76,32 

27.  Йожиков Микита Олександрович 72,90 

28.  Кісільчук Олександр Вікторович 79,56 

29.  Ковальська Катерина Євгеніївна 88,20 

30.  Ковальчук Тарас Борисович 66,42 

31.  Коринець Ірина Романівна 59,76 

32.  Корнійчук Тетяна Андріївна 81,00 

33.  Коровай Вікторія В`ячеславівна 77,40 

34.  Крижанівський Євген Олександрович 70,02 

35.  Курдибайло Владислав Володимирович 72,54 

36.  Кушніренко Марина Віталіївна 56,16 

37.  Левшина Лілія Олексіївна 59,94 

38.  Лиманський Максим Сергійович 78,66 

39.  Лисенко Анна Дмитрівна 86,22 

40.  Лосєва Маргарита Геннадіївна 84,60 

41.  Людвіковська Мар`яна Тарасівна 85,52 

42.  Малюга Валерія Андріївна 77,40 

43.  Марич Ірина Миколаївна 86,76 

44.  Мельничук Катерина Олександрівна 75,42 

45.  Миколенко Карина Ігорівна 72,18 



46.  Мірковська Софія Миколаївна 77,58 

47.  Молчанова Ольга Олегівна 75,24 

48.  Муханова Діана Сергіївна 78,12 

49.  Нараєвська Діана Олександрівна 78,66 

50.  Омельченко Аліна Віталіївна 77,22 

51.  Опеченик Василь Дмитрович 64,98 

52.  Павлова Олена Сергіївна 68,94 

53.  Пастушок Світлана Олегівна 89,84 

54.  Петрів Іван Михайлович 56,34 

55.  Поливана Юлія Миколаївна 79,22 

56.  Полонська Руслана Віталіївна 74,52 

57.  Прокопенко Катерина Михайлівна 65,16 

58.  Пустовіт Микита Романович 59,22 

59.  Пшенична Ірина Ігорівна 63,18 

60.  Рибалко Артем Юрійович 62,10 

61.  Скварчинська Діана Вікторівна 66,24 

62.  Сливчук Віта Іванівна 75,60 

63.  Сокол Ігор Миколайович 79,38 

64.  Соловйова Світлана Романівна 61,74 

65.  Соромітько Ксенія Сергіївна 77,58 

66.  Сторожук Катерина Олександрівна 72,72 

67.  Супрун Владислав Сергійович 67,32 

68.  Сущик Іван Миколайович 61,20 

69.  Ткач Катерина Юріївна 81,00 

70.  Троцюк Катерина Іванівна 74,18 

71.  Фельбаба Лідія Михайлівна 71,28 

72.  Цвикор Віталій Сергійович 80,28 

73.  Черняєва Іванна Ігорівна 79,88 

74.  Шоган Юлія Сергіївна 80,28 

75.  Шпота Ольга Максимівна 74,34 

76.  Штемпель Оксана Анатоліївна 83,36 

77.  Шум Карина Сергіївна 78,66 

78.  Юзюк Олександр Сергійович 77,04 

79.  Яненко Артем Олегович 69,48 

Банківська справа 
1.  Барабаш Анна Сергіївна 67,05 

2.  Баранова Олена Володимирівна 84,60 

3.  Березовенко Тетяна Русланівна 79,20 

4.  Вавдіюк Іванна Іванівна 81,90 

5.  Гвоздяна Валерія Валеріївна 68,18 

6.  Горчинська Ганна Геннадіївна 78,08 

7.  Грибовська Вікторія Андріївна 82,35 

8.  Даниленко Олександра Олександрівна 71,55 

9.  Дрозд Анастасія Олегівна 82,58 

10.  Дудар Тетяна Олександрівна 70,88 

11.  Духовний Андрій Іванович 85,95 

12.  Клоченко Анна Романівна 77,38 

13.  Краєвський Єгор Валерійович 69,53 

14.  Куксінський Максим Олександрович 81,90 

15.  Лебедко Наталія Радіславівна 80,33 

16.  Марущенко Софія Вячеславівна 87,98 

17.  Мироненко Анастасія Григорівна 86,63 



18.  Мушка Анна Анатоліївна 83,25 

19.  Ніколаєва Катерина Валеріївна 86,18 

20.  Олійник Олена Остапівна 68,85 

21.  Орел Вікторія Сергіївна 87,75 

22.  Пінт Катерина Кирилівна 75,15 

23.  Плігіна Аліна Андріївна 84,60 

24.  Погоріла Анастасія Анатоліївна 68,63 

25.  Пугач Іван Олександрович 67,73 

26.  Редюк Артем Володимирович 86,40 

27.  Робенко Оксана Сергіївна 81,45 

28.  Сахарова Анастасія Святославівна 65,48 

29.  Скидан Максим Ігорович 87,13 

30.  Скоробогатько Анастасія Володимирівна 75,38 

31.  Татарікова Ганна Сергіївна 86,85 

32.  Тимошенко Олександр Владиславович 57,38 

33.  Тіщенко Сергій Андрійович 68,63 

34.  Трощенко Інна Олександрівна 87,50 

35.  Хоміч Катерина Сергіївна 82,35 

36.  Шиянова Єлизавета Вячеславівна 71,10 

37.  Ющик Ігор Володимирович 81,90 

 

Список студентів 2 курсу, яким призначено стипендію згідно рішенням 

стипендіальної комісії з 01.02.17 по 30.06.17 
 

 

№ 

 

Прізвище, ім’я, по батькові 

 

Загальний рейтинговий 

бал 

Фінанси 
1.  Пастушок Світлана Олегівна 89,84 

2.  Ковальська Катерина Євгеніївна 88,20 

3.  Боярчук Аніта Іванівна 87,30 

4.  Дацун Олександр Вікторович 87,30 

5.  Марич Ірина Миколаївна 86,76 

6.  Лисенко Анна Дмитрівна 86,22 

7.  Людвіковська Мар`яна Тарасівна 85,52 

8.  Лосєва Маргарита Геннадіївна 84,60 

9.  Жила Олена Вікторівна 84,60 

10.  Богайчук Анастасія Василівна 84,24 

11.  Зборовська Олександра Павлівна 83,72 

12.  Штемпель Оксана Анатоліївна 83,36 

13.  Головко Тетяна Миколаївна 86,24 

14.  Корнійчук Тетяна Андріївна 81,00 

15.  Ткач Катерина Юріївна 81,00 

16.  Аркуша Євгеній Вікторович 80,64 

17.  Гайдим Тетяна Володимирівна 80,64 

18.  Дубова Юлія Олександрівна 80,64 

19.  Загоранський Вадим Юрійович 80,46 

20.  Гончаренко Владислав Віталійович 80,46 

21.  Шоган Юлія Сергіївна 80,28 



22.  Цвикор Віталій Сергійович 80,28 

23.  Черняєва Іванна Ігорівна 79,88 

24.  Кісільчук Олександр Вікторович 79,56 

25.  Сокол Ігор Миколайович 79,38 

26.  Поливана Юлія Миколаївна 79,22 

27.  Шум Карина Сергіївна 78,66 

28.  Нараєвська Діана Олександрівна 78,66 

29.  Лиманський Максим Сергійович 78,66 

30.  Богдан Денис Олегович 78,48 

31.  Муханова Діана Сергіївна 78,12 

32.  Соромітько Ксенія Сергіївна 77,58 

33.  Мірковська Софія Миколаївна 77,58 

34.  Малюга Валерія Андріївна 77,40 

35.  Коровай Вікторія В`ячеславівна 77,40 

36.  Омельченко Аліна Віталіївна 77,22 

37.  Юзюк Олександр Сергійович 77,04 

38.  Здоренко Роман Володимирович 76,32 

39.  Гончарук Ірина Андріївна 76,14 

40.  Сливчук Віта Іванівна 75,60 

Банківська справа 
1 Марущенко Софія Вячеславівна 87,98 

2 Орел Вікторія Сергіївна 87,75 

3 Трощенко Інна Олександрівна 87,50 

4 Скидан Максим Ігорович 87,13 

5 Татарікова Ганна Сергіївна 86,85 

6 Мироненко Анастасія Григорівна 86,63 

7 Редюк Артем Володимирович 86,40 

8 Ніколаєва Катерина Валеріївна 86,18 

9 Духовний Андрій Іванович 85,95 

10 Баранова Олена Володимирівна 84,60 

11 Плігіна Аліна Андріївна 84,60 

12 Мушка Анна Анатоліївна 83,25 

13 Дрозд Анастасія Олегівна 82,58 

14 Грибовська Вікторія Андріївна 82,35 

15 Хоміч Катерина Сергіївна 82,35 

16 Ющик Ігор Володимирович 81,90 

17 Вавдіюк Іванна Іванівна 81,90 

 


